
Володимир-Волинський 
педагогічний 

фаховий коледж 
ім. А. Ю. Кримського 

Волинської обласної ради

Ahatanhel Krymskyi 
Volodymyr-Volynskyi 

Pedagogical Applied College 
of the Volyn 

Regional Council

р/р иА118201720344241003200023033 Володимир-Волинське УДКСУ у 
Волинській області код банку 820172 код ЄДРПОУ 02125941

10.01.2023
НАКАЗ 

м. Володимир №  10

Про створення комісії 
з питань працевлаштування 
випускників коледжу

З метою належної організації працевлаштування випускників коледжу у 2023 ро 
наказую:
1. Створити комісію з працевлаштування випускників у складі:

Савельєв М .Г.- голова комісії, т.в.о.директора коледжу 
Пелех О.П. -  заступник голови, заст. директора з НВП 

Члени комісії: Цьось В.А., завідувач мистецько-технологічним відділенням
Бігун О.М., завідувач відділенням дошкільної та початкової освіти
Шахраюк Б.С., керівник групи 4-А
Зілюк Н.В., керівник групи 4-Б
Лахманець Т.В., керівник групи 4-В
Черниченець А.У., керівник групи 4-Г
Вітрук О.А., керівник групи 4-0
Цибульська О.В., керівник групи 4-Т
Левицька А.А., керівник групи 4-Є
Подворнюк О.О., керівник групи 4-Р
Сєрова Л.В., керівник групи 2-Д
Гусєва О.Г., керівник групи 2-М
Просова Н.К. -  секретар, лаборант

2. Секретарю комісії Просовій Н.К. оформити журнал працевлаштування випускник 
2023 року.

До 23.05.20:
3. Членам комісії:

Цьосю В.А. -  зібрати інформацію про працевлаштування студентів спеціальност 
«Середня освіта (Образотворче мистецтво)», «Середня освіта (Трудове навчання 
технології)», «Інформаційна, архівна та бібліотечна справа (Діловодство^ 
«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація».

До 03.10.20
Бігуну О.М. -  зібрати інформацію про працевлаштування студентів спеціальност 

«Дошкільна освіта», «Початкова освіта».



До 03.10.2023
4. Керівникам випускних груп: Шахраюку Б.С., Зілюк Н.В., Лахманець Т.В., 
Черниченець А.У., Вітрук О.А., Цибульській О.В., Подворнюк О.О., Левицькій А.А., 
Сєровій Л.В., Гусєвій О.Г.:

4.1. Незалежно від форми навчання студентів провести моніторинг майбутнього 
працевлаштування випускників.

До 04.04.2023
4.2. Сприяти випускникам пільгових категорій у подальшому навчанні або 

працевлаштування за фахом.
До 30.08.2023

4.3. Зібрати підтверджуючі документи про подальше навчання та працевлаштування 
випускників.

До 03.10.2023
5. Заступнику голови комісії Пелех О.П.:

5.1. Скласти план роботи комісії. До 01.02.2023

5.2. Розробити заходи для підвищення рівня працевлаштування випускників коледжу.
До 04.04.2023

5.3. Систематизувати матеріали з працевлаштування.
До 10.10.2022

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. дире 

Юрисконсу.

Наказ підготувала: 
Олена ПЕЛЕХ

Микола САВЕЛЬЄВ 

Наталія КОЗАЧУК

вуя. Устилузька, 42, м. Володимир, 
Волинська обл., Україна, 44700 
+380334235555; +380334223370 
post@vvpc.com.ua 
www.vvpc.com.ua

mailto:post@vvpc.com.ua
http://www.vvpc.com.ua

